



CUPID LIMITED

Manufacturers and Suppliers of Male & Female Condoms

Date: - 05/09/2018

To,

Department of Corporate Services,

BSE LIMITED,

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai – 400 001

SCRIP CODE: 530843

The National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, 5th Floor, Bandra-Kurla

Complex, Bandra (East),

Mumbai - 400051

Fax No. – 6641 8125 / 26

SCRIP CODE: CUPID

**SUBJECT: - SUBMISSION OF NEWSPAPER CLIPPINGS OF NOTICE OF 25th ANNUAL
GENERAL MEETING**

Dear Sir / Madam,

With reference to captioned subject enclosed herewith the Newspaper Clippings of Notice of 25th Annual General Meeting published by the company in newspapers named as "Business Standard" (English Language) and "Maharashtra Times" (Marathi Language) dated 5th September, 2018.

This is for your information.

Please take the same on your records and acknowledge the receipt.

Thanking you.

For Cupid Limited



Saurabh V. Karmase

Company Secretary and Compliance officer

CIN No : L25193MH1993PLC070846

Factory & Registered Office:

A-68, M.I.D.C. (Malegaon), Sinnar, Nashik - 422113, Maharashtra, India

Tel: +91 2551 230280 / 230772 / +91 7722009580 Email: info@cupidlimited.com, Website: www.cupidlimited.com

Name of Newspapers: - Business Standard (English) & Maharashtra Times (Marathi)

Date of Publication: - 5th September, 2018



CUPID LIMITED

Manufacturers and Suppliers of Male, Female Condoms and Lubricants
We Help The World Play Safe
CIN: L25193MH1993PLC070846
Factory & Registered Office:
A - 68, M. I. D. C. (Malegaon), Sinnar, Nashik, Maharashtra - 422113
Email: cs@cupidlimited.com corporateaccounts@cupidlimited.com
Website: www.cupidlimited.com
Phone: +91-2551-230280 / 230772. Fax: +91-2551-230279

NOTICE FOR 25TH ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY

NOTICE is hereby given that the 25th Annual General Meeting of the members of Cupid Limited will be held on Friday, 28th September, 2018 at the Panchavati Motels, Pune - Nashik Highway, Sinnar, Nashik, Maharashtra - 422103 at 12.00 noon to transact the Ordinary and Special business as set out in the Notice of Annual General Meeting, a copy of which is being sent to all members of the Company by permitted mode under the provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed there under and dispatch of the same has been completed by company.

Further, the Register of Members and Share Transfer Register of the Company will remain closed from Friday, 21st September, 2018 to Friday, 28th September, 2018 (both days inclusive) for determining the names of members eligible for dividend on Equity Shares, if declared at the Meeting.

The dividend on Equity Shares, if declared at the AGM, will be payable on or after September 29, 2018 to those members:

- Whose names appear as Members in the Register of Members of the Company after giving effect to valid share transfers in physical form lodged with the Company / Registrar and Transfer Agent on or before September 20, 2018; and
- Whose names appear as Beneficial Owners in the list of Beneficial Owners as on September 20, 2018 furnished by National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for this purpose.

DETAILS ON REMOTE E-VOTING SYSTEM WITH CDSL FOR BUSINESS OF AGM

Pursuant to the Provision of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 and Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is providing a facility to the members for exercising their right to vote on the items of business set out in the said Notice of AGM by remote e-voting system through platform provided by M/s. Central Depository Services (India) Limited (CDSL).

The details pursuant to the Rules for Remote e-voting are given here under:

- Date and time of commencement of remote e-voting: **25th September, 2018 at 9.00 a.m. IST.**
- Date and time of end of remote e-voting: **27th September, 2018 at 5.00 p.m. IST.**
- The members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date which is Friday, 21st September, 2018, may cast their vote electronically.
- Remote e-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 5.00 p.m. IST on 27th September, 2018.
- The members would be able to cast their votes at the general meeting through ballot paper if they have not availed the remote e-voting facility.
- If the vote is casted through remote e-voting facility then the members would not be permitted to exercise their voting right at the general meeting.
- The members may participate in the general meeting even after exercising their right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.
- A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on **cut-off date i.e. Friday, 21st September, 2018** only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting in the 25th Annual General Meeting.
- The Notice of 25th AGM along with the procedure of remote e-voting has been sent to all members by prescribed mode and the same is also available on the website of the Company at www.cupidlimited.com and Central Depository Services Limited at www.evotingindia.com
- Any person who have acquired shares and become member of the Company after the dispatch of AGM Notice and Annual Report may obtain the login ID and password as mentioned in point no. 15 of Notes to Notice of AGM.
- For any queries / grievances, in relation to e-voting. Members may contact the following:

- E - voting Helpdesk of Central Depository Services (India) Limited having
Email :- helpdesk.evoting@cdsindia.com
Helpdesk Tel :- 1800225533
- RTA / Share Department - M/s. Bigshare Services Pvt. Ltd, (Person in-charge:- Sandeep More)
Email :- investor@bigshareonline.com
Tel No. :- 022-62638200

By Order of the Board
For Cupid Limited
S/d
Saurabh V. Karmase
Company Secretary and Compliance Officer



क्युपिड लिमिटेड

पुरुष, रित्रयांच्या कंडोम आणि ल्युब्रिकंटचे पुरवठादार आणि उत्पादक

आम्ही जगाला सुरक्षित क्रीडेकरिता भवत करतो.....

CIN:L25193MH1993PLC070846

कॅन्टरी व नोंदीकृत कार्यालय:

ए-६८, एम.आय.डी.सी. (मालेगांव), सिन्नर, नाशिक, महाराष्ट्र-४२२११३

ईमेल: cs@cupidlimited.com, corporateaccounts@cupidlimited.com

वेबसाईट: www.cupidlimited.com, दूरध्वनी: ११-२५५१-२३०२८०/२३०७७२,

फॅक्स: +९१-२५५१-२३०२७९

कंपनीचा २५व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेकरिता सूचना

गाढरे सूचना देण्यात येत आहे की, क्युपिड लिमिटेडच्या सदस्यांची २५वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा शुक्रवार, २८ सप्टेंबर, २०१८ रोजी पंचवटी मॉटेल्स, पुणे-नाशिक महामार्ग, सिन्नर, नाशिक, महाराष्ट्र-४२२१०३ येथे दुपारी १२.०० वा. वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये निर्धारित सामान्य आणि विशेष व्यवसायाचे संत आऊट करण्याकरिता आयोजित करण्यात आली आहे, ज्याची एक प्रत कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या तरतुदी अंतर्गत आणि स्विकृत पद्धतीनुसार कंपनीच्या सर्वा सदस्यांना पाठविण्यात येत आहे आणि याचे प्रेषण कंपनीद्वारा पूर्ण केले गेले आहे.

तथापि, कंपनीची सदस्य नोंदणी आणि भाग हस्तांतरण नोंदणी शुक्रवार, २९ सप्टेंबर, २०१८ पासून ते शुक्रवार, २८ सप्टेंबर, २०१८ पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट), इविटी शेअर्सवरील लाभशुद्धीकरिता पात्र सदस्यांची नावे निर्धारित करण्याकरिता बंद राहिल.

एजीएम येथे जाहीर झाल्यास, इविटी शेअर्सवरील लाभशुद्धी, त्या सदस्यांना सप्टेंबर, २९, २०१८ रोजी किंवा त्यानंतर अदा करण्यात येतील:

ए) सप्टेंबर २०, २०१८ रोजी किंवा त्यापूर्वी कंपनी/नोंदणी आणि हस्तांतरण एजेंट सह वाचल केलेल्या भौतिक स्वरूपात वैध शेअर हस्तांतरणास प्रभावित केल्यानंतर कंपनीच्या सदस्यांच्या नोंदीकृत सदस्यांची स्वरूपात ज्यांची नावे पात्र असतील, आणि,

बी) या उद्देशा करिता सप्टेंबर, २०, २०१८ रोजी नॅशनल सेक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारे सुसमज्य लाभकारी मालकांच्या सूचीमध्ये लाभकारी मालक म्हणून ज्यांची नावे पात्र असतील.

एजीएमच्या व्यवसायाकरिता, सीडीएसएल सह रिमोट ई-मतदान प्रणाली वरील संपादन

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ सह कंपनीज (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २०, सेबी (एलओडीआर) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ च्या तरतुदी अन्वये आणि भारतीय कंपनी सचिवांच्या संस्थेद्वारा जारी केलेल्या सर्वसाधारण सभांवर सचिवीय मानक, कंपनी सदस्यांना रिमोट ई-मतदान प्रणाली द्वारे एजीएमच्या सदस्य सूचनेमध्ये निर्धारित व्यवसायाच्या बाबींवर मतदान करण्याच्या त्यांच्या अधिकाराचा वापर करण्याकरिता मेसर्स सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारे मंच प्रदान करित आहे.

रिमोट ई-मतदानाकरिता नियमानुसार तपशिल येथे खाली दिल्याप्रमाणे:

- रिमोट ई-मतदान प्रारंभाचा दिनांक आणि वेळ: २५ सप्टेंबर, २०१८ स. ९.०० वा. भाप्रवे
- रिमोट ई-मतदान समाप्तीचा दिनांक आणि वेळ: २७ सप्टेंबर, २०१८ साय. ५.०० वा भाप्रवे
- कंपनीचे जे सदस्य, एकतर भौतिक अथवा डिजिटरीयलाईन्ड स्वरूपात कट-ऑफ तारीख शुक्रवार, दिनांक २१ सप्टेंबर, २०१८ रोजी शेअर्स धरण करतात, ते सदस्य इलेक्ट्रॉनिकली त्यांचे मत टाकू शकतात.
- इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने रिमोट ई-मतदानाला २७ सप्टेंबर, २०१८ रोजी साय. ५.०० वा. भाप्रवे च्या नंतर परवानगी दिली जाणार नाही.
- सदस्य बॅलेट पेपर द्वारे सर्वसाधारण सभेमध्ये त्याचे मत देण्यास पात्र असतील, जर त्यांनी रिमोट ई-मतदान सुविधेचा लाभ घेतलेला नाही.
- जर सदस्यांनी रिमोट ई-मतदान सुविधेद्वारा मत दिलेले आहे तर त्या सदस्यांना सर्वसाधारण सभेत मतदानाचा अधिकार वापर करण्यास परवानगी असणार नाही.
- ज्या सदस्यांनी रिमोट ई-मतदाना द्वारे त्यांच्या मतांच्या अधिकाराचा वापर केल्यानंतर देखील सर्वसाधारण सभेत सहभागी होऊ शकतील परंतु त्यांना सभेत परत मतदानास परवानगी असणार नाही.
- अशी व्यक्ती ज्यांचे नाव सदस्यांची नोंदणी अथवा लाभकारी मालकांच्या नोंदीमध्ये कट-ऑफ तारीख म्हणजे शुक्रवार, २१ सप्टेंबर, २०१८ रोजी डिपॉझिटरी अधिकृतपणे अनुरक्षित केलेले आहे, केवळ तेच २५व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत रिमोट ई-मतदान अथवा मतदानाच्या सुविधेचा लाभ घेण्याचे हक्कदार असतील.
- रिमोट ई-मतदान प्रक्रियेक २५व्या एजीएमची सूचना विहीत स्वरूपाद्वारा सर्व सदस्यांना पाठविण्यात आली आहे आणि तसेच कंपनीची वेबसाईट www.cupidlimited.com येथे आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस लिमिटेड www.evotingindia.com येथे देखील उपलब्ध आहे.
- एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवालाच्या प्रेषणानंतर कोणत्याही व्यक्तीने शेअर्स प्राप्त केले आहेत आणि कंपनीचे सदस्य बनले आहेत ते सदस्य एजीएमच्या सूचनेत नोंदस् च्या बिंदू क्र. १५ मध्ये नमुद केल्यानुसार लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतात.
- ई-मतदान संबंधी कोणतीही चौकशी/तक्रारी करिता, सदस्य खालील प्रमाणे संपर्क करू शकतात:
(ए) सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड चे ई-मतदान हेल्पडेस्क असलेले
ईमेल:- helpdesk.evoting@cdsindia.com
हेल्पडेस्क क्र. १८००२२५५३३
(बी) आरटीए/शेअर विभाग:- मेसर्स बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रा.लि., (प्रभारी व्यक्ती:- सविप मोरे)
ई मेल :- Investor@bigshareonline.com
दूर. क्र.:- ०२२-६२६३८२००

मंडळाच्या आवेष्टाद्वारे
क्युपिड लिमिटेड करिता
स्वाक्षरी/-
सौरभ व्ही. कर्मामसे
कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी